
            č. smlouvy prodávajícího:  

 č. smlouvy kupujícího: 0002/11S/2025
   

  

Kupní smlouva  

 

 

1. statutární město Třinec  

 adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

 zástupce pro věci technické: Libor Motyka, ředitel MěP 

 IČ: 00297313 

 DIČ: CZ00297313  

 bankovní spojení:   
 č. účtu:  

 

 

 jako „kupující“ na straně jedné 

 

 a 

 

2. KARIREAL a.s.  

 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v Ostravě pod sp.B zn. 3226. 
 sídlem: Frýdecká 272, Staré Město, 739 61 Třinec 

 zastoupena:  

 IČ: 26796228 

 DIČ: CZ26796228 

 bankovní spojení:  

 č. účtu: 123-9122120247/0100 

 

 

jako „prodávající“ na straně druhé 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu. Tato smlouva se mezi výše 
uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu: „Pořízení osobního vozidla pro MěP Třinec“.  



 č. smlouvy prodávajícího:  

 č. smlouvy kupujícího: 0002/11S/2025
  

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

I. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla (dále jen „vozidlo“) 
uvedeného v čl. II této smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná 
omezení. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného vozidla: 
Značka auta:   ŠKODA Octavia Combi 
Typ:   Kombi 
Motor:   TSI 1,5/110kW  
Palivo:   benzín nebo Mild-hybrid 
Výkon:   110kW 
Emisní norma:   Euro 6e 
Převodovka:   automatická / 7 stupňová 
Pohon:   přední nápravy 
Barva:   bílá základní  
Výrobní číslo:   ……………………….. 
 

Další specifikace a výbava: 

- ABS s brzdovým asistentem a elektronickým rozdělovačem brzdných sil  
- ESC s protiskluzovým systémem a kontrolou nedotáčivosti 
- asistent rozjezdu do kopce a pro sjíždění z kopce 

- airbagy min. 4x (u spolujezdce vedle řidiče s možností deaktivace) 
- tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech 

- posilovač řízení 
- klimatizace  

- nastavitelný volant 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- dálkové centrální zamykání  
- el. ovládání předních a zadních oken 

- zpětná zrcátka vyhřívaná a el. ovládaná  
- přední mlhové světlomety 

- autorádio 

- zadní parkovací senzory a couvací kamera 

- ochranný kryt motoru a nádrže 

- autokoberce – gumové + vana do zavazadlového prostoru 

- přední i zadní lapače nečistot 
- zásuvka na 12V přístupná z předních sedadel 
- neplnohodnotné rezervní kolo a sada povinné výbavy 

- ochranné koženkové potahy předních a zadních sedadel 
- palubní kamera (32 GB paměťová karta) 

- palivo - benzín 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené 
vozidlo a kupující toto vozidlo za cenu stanovenou v článku III. Cena předmětu koupě kupuje do 
svého výlučného vlastnictví. 

3. Prodávající předá a kupující si převezme vozidlo do 31.10.2025. 



 č. smlouvy prodávajícího:  

 č. smlouvy kupujícího: 0002/11S/2025
  

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena nového vozidla je smluvními stranami sjednána ve výši: 
Kupní cena bez DPH: 560.661,16Kč (slovy: pětsetšedesáttisícšestsešedesátjedna korun 
českých a šestnáct haléřů). 
K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 
Celková kupní cena nového motorového vozidla dle této smlouvy činí 678400,-Kč včetně DPH 
(slovy: šestsededmdesátosmtisícčtyřista korun českých) 
Kupní cena je sjednána jako maximální. 

2. Prodávající vystaví fakturu v celkové hodnotě za nové motorové vozidlo. 
3. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. 

IV. Záruční a další podmínky 

1. Prodávající poskytuje na vozidlo kupujícímu záruku v trvání 60 měsíců nebo 200.000 ujetých 
kilometrů. Dále prodávající poskytuje záruku v trvání 12 let na trvanlivost karoserie proti 
prorezavění.  

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím vozidla. 

3. Prodávající se zavazuje při předání vozidla seznámit kupujícího s užíváním vozidla, jeho 
obsluhou, udržováním, apod.  

V. Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími 
právními předpisy České republiky. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.  Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle správci registru smluv tuto 
smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených 
v budoucnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh 
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je 
vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je 
opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Přidělení veřejné zakázky a tato smlouva byla schválena na 77 schůzi  Rady města Třince dne 
09.06.2025 usnesením č. 2025/2758 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

 
V Třinci dne ……nebo (viz. el. podpis)  V Třinci dne……nebo (viz. el. podpis) 
 
za kupujícího za prodávajícího 
 
 

……………………………………… 
RNDr. Věra Palkovská 
primátorka 

 
 

 
 

Digitálně podepsal Mgr. Ivo Kaleta
Datum: 13.06.2025 07:38:19 +02:00


